Impressora	MULTIFUNCIONAL	colorida,	JATO	DE	TINTA	
com	eco	tank	DE	RECARGA	 Unidade 1	

898,00 898,00

4	 Estabilizador	de	energia	nobreak	600VA	BI	 Unidade 3	
350,00 1.050,00

TOTAL GERAL DO LOTE IV   11.128,00	

A diferença da nova proposta foi o valor Total de R$ 2.390,00(Dois Mil e Trezentos 

e Noventa Reais) a menor da primeira proposta apresentada, estando esta dentro 

do preço de mercado, foi aceita pelo Pregoeiro com valor de 42.595,00 (Quarenta e 

Dois Mil e Quinhentos e Noventa e Cinco Reais). 

Dando prosseguimento, o Pregoeiro recebeu o envelope de habilitação jurídica e foi 

verificado juntamente com a equipe de apoio que a empresa apresentou todos os 

documentos exigidos no Edital. 

Câmara Municipal de Cândido Sales

CÂMARA MUNICIPAL

[...]

03 E 04 LUGARES ESTRUTURA METÁLICA  Unidade  50	 200,00  10.000,00 

TOTAL GERAL DO LOTE I  28.000,00 

A diferença da nova proposta foi o valor Total de R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais) a 

menor da primeira proposta apresentada, estando esta dentro do preço de 

mercado, foi aceita pelo Pregoeiro com valor de  R$ 28.000,00 (Vinte e Oito Mil 

Reais). 

Dando prosseguimento, o Pregoeiro recebeu o envelope de habilitação jurídica e foi 

verificado juntamente com a equipe de apoio que a empresa apresentou todos os 

documentos exigidos no Edital. 

Câmara Municipal de Cândido Sales

CÂMARA MUNICIPAL